

I. Varianta doplnění osoušečů rukou (ENV+PP)

Envelopa

Podlaží	I.varianta [MJ/ks]	II.varianta [MJ/ks]	Cena [Kč/MJ]	I.varianta [Kč s DPH]	II.varianta [Kč s DPH]
1.NP	2	4	16 500	198 000	396 000
2.NP	2	4			
3.NP	2	4			
4.NP	2	4			
5.NP	2	4			
6.NP	2	4			
	12	24			

Pevnost poznání

Podlaží	I.varianta [MJ/ks]	II.varianta [MJ/ks]	Cena [Kč/MJ]	I.varianta [Kč s DPH]	II.varianta [Kč s DPH]
1.NP	2	2	16 500	99 000	99 000
2.NP	2	2			
3.NP	2	2			
	6	6			

Ostatní náklady - elektroinstalace a stavební práce

Objekt	I.varianta [MJ/ks]	II.varianta [MJ/ks]	Cena [Kč/MJ]	I.varianta [Kč s DPH]	II.varianta [Kč s DPH]
Envelopa	12	24	2 000	24 000	48 000
Pevnost	6	6		12 000	12 000
Celkem				36 000	60 000

Celkové náklady

Popis	I.varianta [Kč s DPH]	II.varianta [Kč s DPH]
Envelopa	222 000	444 000
Pevnost	111 000	111 000
Náklady celkem	333 000	555 000

I. varianta - je uvažováno doplnění 1 ks osoušeče na toaletu u Envelopy

II. varianta - je uvažováno doplnění 2 ks osoušečů na toaletu u Envelopy

II. Varianta doplnění osoušečů rukou do části objektů (ENV+PP)

Envelopa

Podlaží	I.varianta [MJ/ks]	II.varianta [MJ/ks]	Cena [Kč/MJ]	I.varianta [Kč s DPH]	II.varianta [Kč s DPH]
1.NP	2	4	16 500	99 000	198 000
2.NP					
3.NP					
4.NP					
5.NP	2	4			
6.NP	2	4			
	6	12			

Pevnost poznání

Podlaží	I.varianta [MJ/ks]	II.varianta [MJ/ks]	Cena [Kč/MJ]	I.varianta [Kč s DPH]	II.varianta [Kč s DPH]
1.NP	2	2	16 500	99 000	99 000
2.NP	2	2			
3.NP	2	2			
	6	6			

Ostatní náklady - elektroinstalace a stavební práce

Objekt	I.varianta [MJ/ks]	II.varianta [MJ/ks]	Cena [Kč/MJ]	I.varianta [Kč s DPH]	II.varianta [Kč s DPH]
Envelopa	6	12	2 000	12 000	24 000
Pevnost	6	6		12 000	12 000
				24 000	36 000

Celkové náklady

Popis	I.varianta [Kč s DPH]	II.varianta [Kč s DPH]
Envelopa	111 000	222 000
Pevnost	111 000	111 000
Náklady celkem	222 000	333 000

I. varianta - je uvažováno doplnění 1 ks osoušeče na toaletu u Envelopy

II. varianta - je uvažováno doplnění 2 ks osoušečů na toaletu u Envelopy

III. Varianta doplnění osoušečů rukou (ENV)

Envelopa

Podlaží	I.varianta [MJ/ks]	II.varianta [MJ/ks]	Cena [Kč/MJ]	I.varianta [Kč s DPH]	II.varianta [Kč s DPH]
1.NP	2	4	16 500	99 000	198 000
2.NP					
3.NP					
4.NP					
5.NP	2	4			
6.NP	2	4			
	6	12			

Pevnost poznání

Podlaží	I.varianta [MJ/ks]	II.varianta [MJ/ks]	Cena [Kč/MJ]	I.varianta [Kč s DPH]	II.varianta [Kč s DPH]
1.NP	0	0	16 500	0	0
2.NP	0	0			
3.NP	0	0			
	0	0			

Ostatní náklady - elektroinstalace a stavební práce

Objekt	I.varianta [MJ/ks]	II.varianta [MJ/ks]	Cena [Kč/MJ]	I.varianta [Kč s DPH]	II.varianta [Kč s DPH]
Envelopa	6	12	2 000	12 000	24 000
Pevnost	0	0		0	0
				12 000	24 000

Celkové náklady

Popis	I.varianta [Kč s DPH]	II.varianta [Kč s DPH]
Envelopa	111 000	222 000
Pevnost	0	0
Náklady celkem	111 000	222 000

I. varianta - je uvažováno doplnění 1 ks osoušeče na toaletu u Envelopy

II. varianta - je uvažováno doplnění 2 ks osoušečů na toaletu u Envelopy